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Mai & Ruby € Rosemary Walls Licensed by Nelvana

DIETARY SUPPLEMENT

with minerals

Natural Fruit Flavors
Gelatin, Dairy & Gluten Free

60 gummies
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Suggested Use: Childran 3 years and older: Chew 1 gummy 2 times daily with a meal or as directed by a physician. Keep out
of reach of childran.
Great tasting orange, grape, and cherry flavors in fun Max and Ruby™ shaped gummies! Scrumptiously sweetened with evaporated
cane juice and organic tapicca syrup = no high fructese corn or glucose syrup and no artificial colors used. This allergen-free
vegetarian formula Is made with a natural pectin base. Helps in the development and maintenance of bones and teeth.” Helps
maintain good health for growing and active children.®

For product freshmess profect from heat and hurmidity.

Serving Sze 1 Gumnny
Amount Per Serving % Daily Value Amount Per Serving % Daily Value
e
Calaries ] Pandothenic Acid 28 mg 305
Total Carbohydrates <20 <1%" {calcium - pantothenate)
Sugars 19 Falic Acid (falate) 140 meg 35%
Diatary Fiber <1y <1%** Biotin 33 meg 10%
Caleium (citrate) & ma <1%
Vitamin D {cholecakcifarol 20N 50% Magnesium (citrale) img 1%
Vitamin C (ascorbic acid) 15mg 25%
Neacinamida 1.5mg 8% Irpsited 10 meg t
Vitamin B (pyridoxing hydrochloride) 0.5mg 25% Chioling {citrate) 10 meg 1
**Percent Daily Vialues are based on a 2,000 calorie diet.
Other ingredients: Evaporated cane juice, organic tapioca syrup, wates, pectin, citric acid, sodum citrate, natural flavor (orange, grape,
cherry), natural colors (annatis, black carrol, genipap, watermelon), coconut oil {non- kydrogenated), beeswax.
* This statement has not been evaluated by the Food and Drug Administration.
This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease.

Assured Sealed for safety and freshness. Free of artificial colers, preservatives or sweetenars; no dairy, starch, wheat,
a Quality gluten, yeast, soy, corn, egg, shellfish, zalt, tree nuts or GMOs. Suitable for vegetarians.
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